

**Nørrebo ApS**  
Magstræde 2, 2791 Dragør

**CVR-nr. 33 63 73 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

---

Jan Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørrebo ApS Magstræde 2 2791 Dragør
	Telefon: 28970780
	CVR-nr.: 33 63 73 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Borg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg og udlejning af boligejendomme og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.469.716 kr. mod 1.036.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>771.433</b>	<b>739.685</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.652.176	853.088
1 Personaleomkostninger	<u>-623.873</u>	<u>-198.742</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.799.736</b>	<b>1.394.031</b>
Andre finansielle indtægter	1.013	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.339</u>	<u>-62.944</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.730.410</b>	<b>1.331.087</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.260.694</u>	<u>-294.810</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.469.716</b>	<b>1.036.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Overføres til overført resultat	<u>3.989.716</u>	<u>1.036.277</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.469.716</b>	<b>1.036.277</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>22.000.000</u>	<u>16.347.825</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>16.347.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>16.347.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.031</u>	<u>19.809</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.031</u>	<u>19.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>382.023</u>	<u>346.522</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.054</u></b>	<b><u>366.331</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.403.054</u></b>	<b><u>16.714.156</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført resultat	12.508.309	8.518.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.988.309</u></b>	<b><u>8.998.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.423.138	2.178.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.423.138</u></b>	<b><u>2.178.438</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.865.170
5 Deposita	280.690	280.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.690</u>	<u>5.145.860</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.892.474	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	5.994	105.996
Anden gæld	798.449	226.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.710.917</u>	<u>391.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.991.607</u></b>	<b><u>5.537.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.403.054</u></b>	<b><u>16.714.156</u></b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	480.000	7.482.316	7.962.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.036.277	1.036.277
Egenkapital 1. januar 2021	480.000	8.518.593	8.998.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.989.716	3.989.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	480.000	480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-480.000	-480.000
	<b>480.000</b>	<b>12.508.309</b>	<b>12.988.309</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	618.864	193.864
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<b>623.873</b>	<b>198.742</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.994	105.996
Årets regulering af udskudt skat	1.244.700	188.816
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>1.260.694</b>	<b>294.810</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	7.180.603	7.046.666
Tilgang i årets løb	0	133.937
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.180.603</b>	<b>7.180.603</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	9.167.222	8.314.134
Årets regulering til dagsværdi	5.652.175	853.088
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>14.819.397</b>	<b>9.167.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.000.000</b>	<b>16.347.825</b>

Investeringsejendommen består af en ejendom i Dragør. Ejendommen består af et beboelseslejemål. Dagsværdien pr. 31. december 2021 er opgjort til vurderet handelsværdi.

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.892.474	4.910.170
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.892.474</u>	<u>-45.000</u>
	<b>0</b>	<b>4.865.170</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	280.690	280.690
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b>280.690</b>	<b>280.690</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december		<u>22.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.652.176</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.000 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		